2019 WUSV 世界選手権 日本代表選考競技会

日 時:2019年3月30~31日(土~日)

(29日(金)は公開練習)

会 場:千葉県野田市関宿東宝珠花地先 関宿総合運動公園

主 催:JPDS

本選考会での上位 5 頭(5 名)が、10月2日(水)~10月6(日)、イタリア・モデナにて開催される、2019 WUSV 世界選手権に、日本代表として出場することとなります(すべての費用は自己負担)。WUSV 規定に基づき、追求、服従、防衛、各 80 点以上、かつ合計 250 点以上を条件として、1 位~5 位を日本代表とし6 位を補欠とします。世界選手権の申し込み以前に、代表あるいは補欠に欠員が生じた場合は必要に応じて順位を繰り上げます。

2016年よりWUSV世界選手権に出場するにはHD/EDの検査合格が必須となっております。

競技会日程 3月29日(金)公開練習および出場順番の抽選

3月30日(土) 選考競技会 追求+服従(予定)

3月31日(日)選考競技会 防衛+表彰式/閉会式(予定)

*競技進行は申し込み締め切り後、出場頭数により決定します

審 査 員 SV 審査員 Gerd Beck



競技規定 IGP3 (国際作業犬試験規定) に準ずる

出場資格 ○ 出場犬は WUSV が認定する血統書を保有していること。

- 所有者および指導手は PD、JSV、SVJ いずれかの有効会員であること。
- マイクロチップまたはイレズミで個体識別が可能であること。
- BH からの段階受験で IGP2 または IGP3 資格を保有していること。 (全段階の訓練資格を証明できるコピーを申込書と共に送付して下さい)
- 狂犬病予防接種済(大会期間中有効)であること(申込書にコピー添付)。
- HD/ED 検査済犬は評価報告書コピーを申込書と共に送付して下さい。

* 2019 年の選考競技会は、HD/ED が未検査でも出場できますが、日本 代表となり世界選手権に出場するには HD/ED の検査と WUSV の承認が 必要です。2020 年より選考会に出場するには HD/ED 検査が必要となり ます(予定)

出場制限 ドイツシェパード犬のみ (長毛 OK)。一指導手が出場できるのは2頭まで。

出場料 25,000円 ○ 入金後の欠席の場合、返金は致しません。

申込締切日 2019年3月11日(月)必着

※ 追求物品はご希望の方に 1,000 円 (送料込み) でお送り致します。 申込書に記載頂くか、JPDS 事務局までご連絡下さい。

出場申込書

2019 WUSV 日本代表選考競技会 by JPDS 締切日 3 月 11 日 (月) 必着

必要書類

- 1. 出場申込書 2. 全訓練資格証明コピー (日時、場所、点数、審査員の署名があるもの)
- 3. 狂犬病予防接種済証明書コピー 4. HD/ED 評価報告書コピー (検査済みの場合のみ) *2018 選考会出場犬の場合「2. 全訓練資格証明コピー」は 2018 選考会以降のものだけで可。 *2018 WUSV 世界選手権出場犬の場合「4. HD/ED 評価報告書コピー」は不要です。

犬名	カタカナ							
	英字							
性別/生年月日	7	ナス・	メス		年	月	日 生れ	
個体識別 No.	マイクロチッフ゛	•				タトゥー		
登録 No.								
訓練資格	IGP2	IGP3	その他		HD/ED	検査済	/ 未検査	
父犬	英字							
母犬	英字							
フリガナ								
所有者					会員番号			
住所	₹							
電話番号								
フリガナ								
指導手					会員番号			
住所	₹							
電話番号	携帯				自宅			
メール								

追求物品をご希望の方は、してください。(有料:1,000円 送料込み)

年 月 日 申込者(署名)

【申込み方法と申込み先】出場料は申込みと同時に振り込みまたは現金書留でお願いします

1 メール	jpds@jpds.jp					
2 FAX	075-313-1685 送信後に必ず確認電話をお願いします→075-313-1789					
3 郵 送	JPDS 事務局(SVJ 方)					
	〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町 30					
4 銀 行	振込口座名 JPDS みずほ銀行本郷支店 普通預金 4026413					

*締め切り後、追求会場条件、服従/防衛設営、防衛ヘルパー等の詳細を出場者に連絡いたします

^{*}あらゆる問題発生時の全責任とその処理は所有者および指導手とすることに同意します。